

**Peter Avlund Holding ApS**

Ridehusvej 20

3400 Hillerød

CVR-nummer 40367438

**Årsrapport**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Peter Avlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Peter Avlund Holding ApS  
Ridehusvej 20  
3400 Hillerød

CVR-nummer: 40367438  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Peter Avlund

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

### Kontaktpersoner:

Henrik Lund Jensen  
Per Theil Antonsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage anden formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale aktiviteter.

Årets resultat er påvirket af, at det ene datterselskab har været præget af nedlukninger i forbindelse med Covid-19. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-9.507</b>	<b>-6</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.352	160
1	Finansielle indtægter	5.681	2
	Finansielle omkostninger	-7.690	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.868</b>	<b>156</b>
	Skat af årets resultat	2.203	1
	<b>Årets resultat</b>	<b>-28.665</b>	<b>157</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	113.000	111
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.587	12
	Overført resultat	-194.252	34
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-28.665</b>	<b>157</b>



		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.248.369	1.268
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.248.369</b>	<b>1.268</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.248.369</b>	<b>1.268</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.542	0
	Udsudte skatteaktiver	2.303	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	230	39
	Tilgodehavende skat	4.000	3
	Andre tilgodehavender	160.000	160
	Periodeafgrænsningsposter	6.480	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>518.555</b>	<b>203</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>274.581</b>	<b>744</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>793.136</b>	<b>947</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.041.505</b>	<b>2.215</b>

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.725	12
	Overført resultat	1.727.292	1.921
	Foreslået udbytte	113.000	111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.955.017</b>	<b>2.094</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2
	Selskabsskat	0	36
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>38</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.994	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1
	Anden gæld	81.994	79
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>86.488</b>	<b>83</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.488</b>	<b>121</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.041.505</b>	<b>2.215</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	50	12	1.921	111	2.094
Udbetalt udbytte	0	0	0	-111	-111
Årets resultat	0	53	-194	113	-28
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>65</b>	<b>1.727</b>	<b>113</b>	<b>1.955</b>

		2020/21	2019/20
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	881	0
	Andre finansielle indtægter	4.800	2
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>5.681</b>	<b>2</b>
<b>2</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	Kostpris 1. juli	2.048.302	2.048
	Kostpris 30. juni	2.048.302	2.048
	Værdireguleringer 1. juli	-780.581	0
	Årets resultatandel	-19.352	160
	Udloddet udbytte	0	-940
	Værdireguleringer 30. juni	-799.933	-780
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.248.369</b>	<b>1.268</b>
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Slagtermester Peter Avlund ApS	Hillerød	50 %
	Peter Avlund Ejendom ApS	Hillerød	100 %
<b>3</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Slagtermester Peter Avlund ApS og Peter Avlund Ejendom ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Slagtermester Peter Avlund ApS og Peter Avlund Ejendom ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		
